
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига

  Дата и время проведения   08 июля 2025 0:00   Место проведения

  Зизик   Табасаран

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдиев Икрам
Амиров Магомедгадж

и
Багаутдинов Акрамин
Гавриленко Алексей
Гамидов Байрамбек
Джамалов Вадим
Джафаров Вадим
Казиахмедов Камал
Керимов Чингиз
Керимов Энрик
Тамерлан Набиев
Халибеков Тельман
Хидирнабиев Роберт
Эрзиханов Эдгар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуселимов Казбек
Алирзаев Агариза
Гаджибалаев Шахмирза
Гусейнов Фарид
Изилов Эльбрус
Исмаилгаджиев Мухаммад
Кадыров Алимурад
Керимов Тагир
Матаев Сабир
Рамазанов Абдулкадыр
Рамазанов Мухаммад
Тагиров Арсен
Таибов Магомед
Халилов Замир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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